CONSTRUCCIÓN RESERVORIO PARAGUAY - MUNICIPALIDAD
DE SAN NICOLÁS DE LOS ARROYOS

Comitente: Municipalidad de San Nicolás de Los Arroyos

Descripción: CONSTRUCCIÓN Reservorio Paraguay. Presupuesto oficial: $ 116.001.320,00 (Ciento
Dieciséis Millones Un Mil Trescientos Veinte Pesos con Cero Centavos). En un todo de acuerdo con
el Pliego de Bases y Condiciones que para tal fin se ha confeccionado, el cual podrá ser retirado de
la Dirección de Compras y Contrataciones, hasta el día anterior a la apertura de la oferta, en el